
1 
 

Obavijest o organiziranom prijevozu  

na XXX. državno Natjecanje iz hrvatskoga jezika  

 (23. 4. 2025. – 25. 4. 2025.) 
 

 

XXX. državno Natjecanje iz hrvatskoga jezika održava se u Osnovnoj školi Marije i Line, Umag. 

Sudionici su smješteni u hotelu Residence Garden Istra u Umagu (Katoro 19, 52 470 Umag). 

Raspored po sobama hotelskoga smještaja vršit će se tijekom putovanja na Natjecanje, u 

autobusima. Sudionici sa sobom trebaju imati identifikacijski dokument. 

Mole se mentori da na elektroničke adrese voditelja putovanja do 17. travnja 2025. 

voditeljima jave eventualne promjene vezane uz dolazak na natjecanje (ravnatelji su do 11. 

travnja prijavili mentore, učenike i zamjene). Obavijest o naknadnim promjenama treba 

poslati na e-adrese oba voditelja autobusa te na e-adresu predsjednice Državnoga 

povjerenstva: barbara.beronja@azoo.hr. U slučaju hitnoća, voditelje je moguće kontaktirati i 

telefonski (tel. brojevi na kraju Obavijesti). Mentori se mole i da nekoliko dana prije putovanja 

na stranicama Agencije za odgoj i obrazovanje provjere je li došlo do promjena u planu puta 

(stanicama i vremenima) u Obavijesti o organiziranom prijevozu. 

Sudionici Natjecanja moći će 24. travnja 2025. sudjelovati u obilasku Umaga u organizaciji 

Osnovne škole Marije i Line, Umag. Interes za sudjelovanje u ovoj aktivnosti mentor (koji pri 

ovoj aktivnosti obvezno prati učenika) Školi treba iskazati do 16. travnja 2025. na e-adresu 

drzavnonatjecanjehj2025@gmail.com. 

 

 

 

Autobus broj 1: zagrebačke osnovne škole  

Broj putnika u autobusu: 40 osoba 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

OŠ: Osnovna škola Petra Preradovića, Zagreb; Osnovna škola Nikole Tesle, Zagreb; Osnovna 

škola Marina Držića, Zagreb; Osnovna škola Ante Kovačića, Zagreb; Osnovna škola Mate 

Lovraka, Zagreb; Osnovna škola grofa Janka Draškovića, Zagreb; Osnovna škola Frana Galovića, 

Zagreb; Osnovna škola Antuna Gustava Matoša, Zagreb; Osnovna škola kralja Tomislava, 

Zagreb; Osnovna škola Bartola Kašića, Zagreb; Osnovna škola Julija Klovića, Zagreb; Osnovna 

škola Augusta Šenoe, Zagreb; Osnovna škola Rapska, Zagreb; Osnovna škola Bukovac, Zagreb; 

Osnovna škola Malešnica, Zagreb; Osnovna škola Sesvetska Sela, Sesvete; Osnovna škola 

Cvjetno naselje, Zagreb; Osnovna škola Špansko Oranice, Zagreb 

Plan puta:  

  Zagreb (glavni ulaz Zagrebačkog velesajma) u 11.00  

   Umag  (parkiralište ispred hotela) u 15.00 
Voditeljice puta: Sanja Bosak (sanjabosak4@gmail.com) i Renata Kovačićek 

(renata_kovacicek@yahoo.com) 

Prijevoznik: Čazmatrans 

 

mailto:barbara.beronja@azoo.hr
mailto:drzavnonatjecanjehj2025@gmail.com


2 
 

Autobus broj 2: zagrebačke srednje škole (dio) 

Broj putnika u autobusu: 40 osoba 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

SŠ: I. gimnazija, Zagreb; II. gimnazija, Zagreb; IV. gimnazija, Zagreb; V. gimnazija, Zagreb; X. 

gimnazija Ivan Supek, Zagreb; XV. gimnazija, Zagreb; Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, 

Zagreb; Gimnazija Sesvete 

Plan puta:  

 Zagreb (glavni ulaz Zagrebačkog velesajma) u 11.30 

 Umag (parkiralište ispred hotela) u 15.30  

Voditeljice puta: Goranka Lazić (gorankalazicpsvp@gmail.com) i Ana Širinić 

(ana.sirinic1904@gmail.com) 

Prijevoznik: Čazmatrans 

 

 

 

Autobus broj 3: škole iz Slavonije i zagrebačke srednje škole (dio) 

Broj putnika u autobusu: 44 osoba 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Ivana Filipovića, Osijek; Osnovna škola Svete Ane u Osijeku; Osnovna škola 

Ivan Goran Kovačić, Slavonski Brod; Osnovna škola August Cesarec, Ivankovo; Osnovna škola 

Antuna Gustava Matoša, Čačinci 

SŠ: II. gimnazija Osijek; III. gimnazija Osijek; Isusovačka klasična gimnazija s pravom javnosti u 

Osijeku; Srednja škola Pakrac; Gimnazija A. G. Matoša, Đakovo; Ekonomska i trgovačka škola 

Ivana Domca, Vinkovci; Gimnazija Nova Gradiška; Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb; 

Gimnazija i ekonomska škola Benedikta Kotruljevića, s pravom javnosti, Zagreb; Gimnazija 

Sisak; Srednja škola Viktorovac, Sisak 

Plan puta: 

 Osijek (Gradski vrt, parkiralište) u 6.00 za Osijek, Vinkovce, Čačince i Ivankovo 

 Đakovo (naplatna postaja) u 6.45 za Đakovo  

 Slavonski Brod (Crodux, Zovko) u 7.20 za Slavonski Brod 

 Nova Gradiška (naplatna p.) u 8.20 za Novu Gradišku 

 Novska (naplatna p.) u 8.45 za Pakrac 

 Popovača (naplatna p.) u 10.00 za Sisak 

 Zagreb (Supernova, Buzin) u 11.00 za Zagreb 

 Umag (parkiralište ispred hotela) u 15.00 

Voditeljice puta: Mirjana Bogdanović (mirjana.bogdanovic@skole.hr) i Marija Matić 

(marija.matic12@skole.hr) 

Prijevoznik: Inter 

 

 

 

 



3 
 

Autobus broj 4: škole iz Dalmacije  

Broj putnika u autobusu: 51 osoba  

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

OŠ: Osnovna škola "Lokve-Gripe", Split; Osnovna škola Plokite, Split; Osnovna škola Manuš-

Split;   Osnovna škola Mokošica, Dubrovnik; Osnovna škola Krune Krstića – Zadar; Osnovna 

škola Ivana Gorana Kovačića, Cista Velika; Osnovna škola Zmijavci; Osnovna škola Vrpolje; 

Osnovna škola Antuna Mihanovića Petropoljskog, Drniš; Osnovna škola kraljice Jelene, Solin 

SŠ: III. gimnazija, Split; V. gimnazija Vladimir Nazor Split; Biskupijska klasična gimnazija Ruđera 

Boškovića s pravom javnosti, Dubrovnik; Gimnazija Metković; Gimnazija Franje Petrića Zadar;  

Gimnazija Antuna Vrančića, Šibenik; Srednja škola Jure Kaštelan, Omiš; Gimnazija dr. Mate 

Ujevića, Imotski 

Plan puta:  

 Dubrovnik (parkiralište Konzuma kod autobusnog kolodvora) u 5.30 za Dubrovnik 

 Metković (autobusni kolodvor) u 7.15 za Metković 

 Zagvozd (naplatna postaja) u 8.30 za Imotski, Zmijavce i Cistu Veliku 

 Split (parkiralište Poljuda kod trgovine Hajduk Fan Shop) za Omiš i Split u 9.45 i (izlaz 

Dugopolje) u 10.15 za Split, Solin i Vrpolje 

 Šibenik (naplatna p.) u 11.15 za Šibenik i Drniš 

 Zadar (parkiralište Supernove) u 12.45 za Zadar 

 Umag (parkiralište ispred hotela) u 17.15  

Voditeljice puta: Danijela Visković Veršić (danviskov@gmail.com) i Mirjana Žeravica 

(mirjana.zeravica@gmail.com) 

Prijevoznik: Platanus 

 

 

Autobus broj 5: škole iz sjeverne Hrvatske i s Kvarnera 

Broj putnika u autobusu: 38 osoba 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

OŠ: VI. osnovna škola Varaždin; Osnovna škola Petrijanec; Osnovna škola Vežica, Rijeka; 

Osnovna škola Rikard Katalinić Jeretov, Opatija 

SŠ: Prva gimnazija Varaždin; Medicinska škola Varaždin; Srednja škola Čakovec; Gimnazija 

Josipa Slavenskog Čakovec; Gimnazija Eugena Kumičića Opatija; Prva sušačka hrvatska 

gimnazija u Rijeci, Rijeka; Prva riječka hrvatska gimnazija, Rijeka 

Plan puta:  

 Čakovec (hotel Park) u 8.00 za Čakovec  

 Varaždin (parkiralište pokraj gradskoga groblja) u 8.20 za Varaždin i Petrijanec  

 Rijeka (parkiralište pokraj Samačkog hotela) u 12.10 za Rijeku, Opatiju i Crikvenicu 

 Umag (parkiralište ispred hotela) u 14.30 

Voditeljica puta: Sunčica Podoreški (suncica.podoreski@skole.hr) i Zlatka Grahovec Soldat 

(zlatka.grahovec@skole.hr) 

Prijevoznik: Čazmatrans 

 

 



4 
 

Autobus broj 6: škole iz središnje Hrvatske 

Broj putnika u autobusu: 27 osoba 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Nikole Hribara, Velika Gorica; Osnovna škola Velika Mlaka; Osnovna škola 

Stjepana Basaričeka, Ivanić-Grad 

SŠ: Gimnazija Velika Gorica; Gimnazija Ivana Zakmardija Dijankovečkoga Križevci; Srednja 

škola Vrbovec; Srednja škola Zvane Črnje Rovinj, Scuola media superiore "Zvane Črnja" 

Rovigno; Gimnazija Pula; Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad; Srednja škola Dragutina 

Stražimira, Sveti Ivan Zelina 

Plan puta: 

 Koprivnica (autobusni kolodvor) u 6.30 za Koprivnicu 

 Križevci (benzinska p., Ina) u 7.05 za Križevce 

 Vrbovec (autobusni k.) u 7.30 za Vrbovec 

 Rugvica (benzinska p. Shell) u 8.05 za Veliku Goricu, Svetog Ivana Zelinu, Veliku Mlaku i 

Ivanić-Grad 

 Pula (benzinska p. Crodux, Prekomorskih brigada 40) u 12.35 za Pulu  

 Okretje (naplatna p.) u 13.30 za Rovinj 

 Umag (parkiralište ispred hotela) u 14.30 

Voditelji puta: Danijela Vrtiprah (danijela.vrtiprah@gmail.com) i Tomislav Hrebak 

(tomislav.hrebak@skole.hr) 

Prijevoznik: Inter 

 

Autobus broj 7: Zagorje i zagrebačke srednje škole (dio) 

Broj putnika u autobusu:  47 osoba  

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Krapinske Toplice; Osnovna škola Vladimir Deščak, Sveta Nedjelja; Osnovna 

škola Ante Kovačića, Zlatar; Osnovna škola Side Košutić Radoboj; Osnovna škola Ljubo Babić, 

Jastrebarsko 

SŠ: Srednja škola Krapina; Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Zabok; Gimnazija Antuna 

Gustava Matoša, Samobor; Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb; Klasična gimnazija, Zagreb; 

Škola suvremenog plesa Ane Maletić, Zagreb; XVI. gimnazija, Zagreb; Gimnazija Karlovac 

Plan puta: 

 Krapina (parkiralište pokraj groblja) u 8.00 za Krapinu i Radoboj 

 Zabok (autobusni kolodvor) u 8.30 za Zabok, Krapinske Toplice i Zlatar  

 Zagreb (glavni ulaz Zagrebačkog velesajma) u 9.15 za Zagreb 

 Lučko (naplatna postaja) u 9.30 za Samobor i Svetu Nedelju  

 Jastrebarsko (naplatna p.) u 10.00 za Jastrebarsko 

 Karlovac (benzinska Petrol, uz naplatnu p.) u 10.05 za Karlovac 

 Umag (parkiralište ispred hotela) u 14.00 
Voditeljice puta: Zdravka Kramarić (zdravkakramaric@gmail.com) i Dinka Tomašković-

Presečki (dinka.tomaskovic-presecki@skole.hr) 

Prijevoznik: Čazmatrans 

 

mailto:danijela.vrtiprah@gmail.com
mailto:tomislav.hrebak@skole.hr
mailto:zdravkakramaric@gmail.com
mailto:dinka.tomaskovic-presecki@skole.hr


5 
 

Telefonski brojevi voditelja  

A1 

Sanja Bosak: 098/1947354 

Renata Kovačićek: 091/5730350 

A2 

Goranka Lazić: 099/6180101 

Ana Širinić: 091/1573804 

A3 

Mirjana Bogdanović: 098/644921 

Marija Matić: 098/9566695 

A4 

Danijela Visković Veršić: 098/831449 

Mirjana Žeravica: 091/9752359 

A5 

Sunčica Podoreški: 098/9129016 

Zlatka Grahovec Soldat: 098/632466 

A6 

Danijela Vrtiprah: 091/5984465 

Tomislav Hrebak: 098/9781881 

A7 

Zdravka Kramarić: 098/845905 

Dinka Tomašković Presečki: 098/9073763 

 


